
 Curriculum Vitae

Informazioni personali
Nome / Cognome ANDREA GANZERLI

Settore/ Servizio SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE DELLA CITTA' / 
UFFICIO MANUTENZIONE ORDINARIA

Telefono(i) 0592033207

Fax

E-mail andrea.ganzerli@comune.modena.it

Istruzione e formazione
Diploma DIPLOMA DI GEOMETRA

Anno di conseguimento 1993

Nome e tipo di istituto di 
istruzione

Istituto Tecnico Statale per Geometri G.GUARINI, Modena

Altro

Titolo  Diploma di abilitazione all’esercizio della libera professione di Geometra

Anno di conseguimento 2003

Nome e tipo di istituto di 
istruzione

Istituto Tecnico Statale per Geometri G.GUARINI , Modena

Esperienza professionale

Posizione attualmente 
ricoperta  all'interno 

dell'Ente

Istruttore direttivo tecnico – cat D1 con incarico di Posizione 
organizzativa ”Ufficio Manutenzione ordinaria”

Decorrenza 01/08/2016 – Nuovo incarico con decorrenza 1/11/2019

Tipo di rapporto contrattuale Di ruolo

Posizioni precedentemente 
ricoperte all'interno 

dell'Ente

Settore/ Servizio Settore Manutenzione e Logistica

Periodo Dal 16/05/2005 al 01/08/2016

Qualifica Istruttore direttivo tecnico – cat D1 

C
itt

à 
M

et
ro

po
lit

an
a 

di
 B

ol
og

na
 -

 P
ro

to
co

llo
 n

. 4
84

83
 d

el
 0

3/
08

/2
02

2 
08

:2
2:

28


